Ф Н П Р

	Областной союз

	«Федерация профсоюзов Самарской области»

	ПРЕЗИДИУМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.04.2019 г.

	№  32-11

	г. Самара

О договорах
безвозмездного пользования
в зданиях Дома профсоюзов и
Дворце труда

Проанализировав расходы за 2016 – 2018 г.г. на оплату за энергопотребление пришли к выводу – что замена люминесцентных ламп на энергосберегающие светильники дает положительную экономию.
ПРЕЗИДИУМ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Заключить договоры безвозмездного пользования с членскими организациями ФПСО в здании Дома профсоюзов с 01 мая 2019 года без изменения стоимости возмещения коммунально-эксплуатационных расходов за пользование помещениями сроком до 30 июня 2019 года.

2.  Рекомендовать членским организациям ФПСО, в течение вышеуказанного периода, произвести замену люминесцентных ламп  - на энергосберегающие светильники LED .

3. Вернуться к вопросу установления стоимости возмещения коммунальных затрат на очередном заседании Президиума.

4. Контроль за Постановлением возложить на руководство ФПСО.
Председатель
Федерации профсоюзов

Самарской области                                                               П.Г. Ожередов